

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 7. února 2025 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala o poskytnutí informací týkajících se aplikace zákona č. 283/2021 Sb. v období od 1. července 2024 do 31. ledna 2025 (doslovný přepis):

1. *Kolik rámcových povolení ve smyslu § 221 stavebního zákona váš úřad vydal?*
2. *Kolik řízení o odvolání proti rozhodnutí vydané podle stavebního zákona váš úřad vydal?*
3. *Kolika rozhodnutími o odvolání váš úřad změnil rozhodnutí stavebního úřadu?*
4. *Kolik rozhodnutí o odvolání bylo vydáno ve lhůtě do 30 dnů a kolik rozhodnutí bylo vydáno ve lhůtě do 60 dnů? Stalo se, že by po uplynutí lhůty 60 dnů nebylo vydáno rozhodnutí o odvolání?*
5. *Kolik rozhodnutí o odvolání bylo napadeno žalobou u správního soudu? Byl žalobě přiznán odkladný účinek? Bylo již o žalobě soudem rozhodnuto?*
6. *6. Kolik rámcových povolení, ve smyslu § 221 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, váš úřad vydal? O jaké záměry se nejčastěji jednalo? (postačuje uvést 3 nejčastější)*

Na základě podkladů poskytnutých Krajským stavebním úřadem sdělujeme:

Ad 1. Žádné.

Ad 2. Bylo vedeno 5 řízení, vydáno 1 rozhodnutí.

Ad 3. Žádnými.

Ad 4. Do 30 dnů – 0, do 60 dnů – 1. V současné době jsou vedena 4 odvolací řízení, v jednom případě již nastala situace, že rozhodnutí nebylo vydáno do 60 dnů.

Ad 5. Žádné.

Ad 6. Žádné.